eorumdem. *ibid.*
 Nullum sine superbia peccatum. *ibid.*
 Quo oculior est, gravius vitium censetur. *ibid.*
 Superbia reproborum signum. *ibid.*
 Primus superbiæ gradus; bona omnia aumini non referre accepta. *ibid.*
 Secundus; propriis auspiciis parta cogitare. 197. c
 Tertius, alios despiciatui ducere, dum sua potiora dijudicat. *ibid.*
 Quartus gradus, bonis se efferre. 198. c
 Quintus, quod non in vicia dilabuntur cesserit. *ibid.*
 Sextus, peccata inficiari. 199. a
 Septimus; maiora viribus aggredi. *ibid.*
 Octavus, de suis rebus magnificè, & gloriose sentire. 200. a
 Nonus gradus superbiæ est honorum ambitio. *ibid.*
 Superbia quanto sit studio fugienda. *ibid.*
 Omnes per superbiam ceciderunt. 201. a
 Quam sit Deo proximis, sibi que grauis. *ibid.*
 Præcensissimum contra superbiæ remedium est sui ipsius cognitio. *ibid.*
 Superborum etiam Angelorum ruinam pertimescere. 202. b
 Superbiæ occasio vitanda. 203. a
 Typus superbiæ Goliath. *ibid.*
 Quinque lapidibus quomodo superanda. *ibid.*
 Quinque alia remedia contra superbiæ a Bernardo designantur. *ibid.* d
 Indicia exclusæ superbiæ. 208. a
 Quanta sit superborum vilitas. 1335. c
 Superbia singularitatis causa. 1331. b
 Se multiloquio ostentat. 1336. c
 Mira superbi loquentis descriptio. *ibid.* e
Superior.
 Vide, Prælatu.
Super.
 Quid in Scriptura significet. 83. b
Sustinentia.
 Ad humilitatem quonam modo sustinentia pertineat. 1311. b
T.
Taciturnitas
 Quid sit, quæ illius actiones; incitamenta; & pro comparanda postulat. 729. c
 Humilium taciturnitas quonam sit. 1338. c
 Vide, Silentium.
Tactus.
 Vide, Mortificatio Tactus.
Temperantia
 Quæ virtus, eius actiones; illi comparanda incitamenta; & pro eadem efflagitatio. 714. a
Templum Salomonis.
 Locus ubi extructum Salomonis templum; & quor felix fuerit à Dat idem emptus. 2. a
Tempus.
 Quodnam sit tempus Dei; quod nostrum. 249. a
 Tempore nihil charius, nihil pretiosius. 852. d
 Ut virtutes illo consequamur tempus nobis consum est. *ibidem.*
Tentatio, & Tentatus.
 Quidnam Tentatio sit, & quotuplex. 209. a, & 269. c
 Duas habet origines tentatio. 211. c
 Daemon, mundus, & creaturæ externa sunt tentationis causa. *ibid.* c
 Caro, sensus, & vicia interna causa. *ibid.* c
 Vtrum tentari peccatum sit. 212. b
 Quomodo intelligenda Dominicæ orationis postulatio. *ibid.* d
 Pacem tentatio perturbat, gratiam autem non aufert. 213. b
 Externa tentatio virtutes possideri demonstrat. *ibid.* c
 In Christo etiam externa tentatio reperita fuit. *ibid.*
 In perfectis viris solent præcipue tentationes inveniri. 214. b
 Diligentius solent tentari perfecti. *ibid.*
 Tentatio, quæ à fomite procedit, si ei non assentiat, culpa non est. 215. a
 Quando appetibilis est tentatio, quando non. 216. d
 In tentationibus gaudendum. 217. b
 Tentatio probat fidelitatem. *ibid.*
 Primi parentis tentatio optime elucidatur. 218. b
 Ordo in tentationibus. *ibid.*
 Quidnam humana tentatio sit. 219. d
 Quæ tentatio appetenda. 220. a
 Fortissimi est tentationes non timere. *ibid.*
 Initio maxime tentationi resistendum. 221. a
 Tentatio superanda: illa enim Deus nos coronat. 221. c
 Quonam pacto Deus tentator & intentator appelleret. 222. b
 In tentatione nosmetipsos cognoscimus. 223. a
 Ad nostram vilitatem tentatio. *ibid.*
 Fenestra tentatio comparatur. *ibid.*
 Ut nos iustos cognoscat, tentat Deus. *ibid.* dem.
 Ut peccata etiam nostra castiget. 224. a
 Nec non ut nos maiori gloria coronet. *ibidem.*
 Quanta nos excitent, ut tentationes vincamus. 225. a
 Tentationum victor Deum veracem, se iustum reddet. 226. a
 Hostes, quibus cum nobis est pugna in tentationibus; iam sunt à Christo ligati. 225. c
 Delectio animi in tentationibus per lether filium Gedeonis significatur. *ibid.* dem.
 Tentationi resistere suademur. 226. a
 Mirum stadium in tentationibus habendum, quia contra diabolum pugnamus, qui astutissimus est hostis. *ibid.* d, & seq.
 Quanta sit gloria hostes in tentationibus superare. 228. b
 Quam innumeris tentationibus appetamur. 233. a
 Summam pariunt Deo gloria à nobis superata. *ibid.*
 Quam auidè victoria tentationum cupienda. 235. c
 In tentatione aperit Dominus oculos turper suos. 236. a
 Quonam fructus ex tentatione. *ibid.* dem. b
 Quis tentationum finis respectu Dei. *ibid.*
 Tentatio victoria appellanda. 237. a
 Est tanua ad cælum. *ibid.*
 Semper est necessitas in tentatione pugnandi. 239. a
 Quanta ex tentationibus prominent vilitates. *ibid.*
 Post superatam tentationem datur corona. 240. a